
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Невонская средняя 

общеобразовательная школа № 1» имени Родькина Николая Дмитриевича 
 

 

ПРИКАЗ 

 
От 17.11.2021 № 86 

Об итогах проведения школьного этапа ВсОШ 

 
На основании участия МОУ «Невонская СОШ №1» в проведении школьного этапа 

ВсОШ и подведении результатов олимпиад, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Признать победителями и призерами школьного этапа ВсОШ следующих обучающихся: 
 

№ Ф.И.О. обучающегося Класс Предмет  Учитель 

1 Бортнийчук Софья Романовна 8 биология призер Марчук У.В. 

2 Москалева 

Александровна 

Дарья 7 биология призер Марчук У.В. 

3 Казакова Яна Александровна 10 биология призер Марчук У.В. 

4 Углев Артем Владимирович 4 Окр.мир Победитель Бортнийчук  
О.В 

5 Дубицкий Владимир 

Владимирович 

4 Окр.мир призер  Бортнийчук 

О.В 

6 Пыжикова Ева Егоровна 6 Литерат. призер Пыжикова 

М.А. 

7 Бортнийчук Софья Романовна 8 Литерат. победитель Билиенкова 

И.А 

8 Цыдыпова Алина Содномовна 8 Литерат. призер Билиенкова И.А. 

9 Белянкина Олеся 
Евгеньевна 

 10 Литерат. призёр Билиенкова И.А. 

10 Скачков Данила Андреевич 10 Литерат. призер Билиенкова И.А. 

11 Белянкина Олеся 
Евгеньевна 

 10 Русск. язык призер Билиенкова И.А 

12 Грудинина   Анастасия 

 Кирилловна  
 10 Русск. язык призер Билиенкова И.А 

13 Литвинцева Екатерина 

Андреевна 

10 Русск. язык призер Билиенкова 

И.А 

14 Казакова Яна Александровна 10 Физвосп. победитель Соболев Д.В. 

15 Дерунова Олеся Сергеевна 10 ОБЖ победитель Тютюнников 

Н.В. 

16 Васильев Никита  

Леонидович 

11 ОБЖ призёр Тютюнников 

Н.В. 

17 Вопилов Алексей Александрович 7 математика призер Анкудинова 

С.О. 



18 Углев Артем Владимирович 4 математика призер Анкудинова 

С.О. 

19 Иванов Вадим Евгеньевич 4 математика призер Анкудинова 

С.О. 

20 
 

Углев Артем Владимирович 4 Русск. язык призер Билиенкова 

И.А 

21 Скачков Данила Андреевич 10 история победитель Палеха Н.Н 

22  Белянкина Олеся Евгеньевна 10 обществознание призер Палеха Н.Н 

23 Казакова Яна Александровна 10 обществознание призер Палеха Н.Н 

 

 

2.Направить для участия в муниципальном этапе ВсОШ следующих обучающихся: 

Биология: Бортнийчук С., 8 кл.; Москалева Д., 7 кл. 

    Литература:  Белянкина О., 10 кл;  Цыдыпова А., 8 кл.; Скачков Д.,10 кл.;  

     Русский язык: Белянкина О., 10 кл.; Грудинина Н., 10 кл.;  Литвинцева Е., 10 кл., Углев А., 4 

кл. 

 ОБЖ: Дерунова О., 10 кл.; Васильев Н., 11 кл. 

Физкультура: Казакова Я., 10 кл. 

     Математика: Вопилов А., 7 кл.; Иванов В., 4 кл., Углев А., 4 кл. 

 

     История: Скачков Д,10 кл. 

 

     Обществознание: Казакова Я,10 кл.;  Белянкина О.10 кл. 

 

 

 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Директор школы:  Билиенков А. П. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


